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UID DESTEĞİYLE ESSEN’DE 60. YIL COŞKUSU: MEVLÂNÂ SEMÂSI
GÖNÜLLERE DOKUNDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), T.C. Essen Başkonsolosluğu’nun kuruluşunun 60. yıl dönümü 
dolayısıyla T.C. Kültür Bakanlığı desteğiyle düzenlenen “Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî Konseri ve Semâ 
Mukabelesi” programına özel davetli olarak katılım sağladı. Essen Filarmoni’de gerçekleştirilen ve 
yaklaşık 900 kişinin katıldığı programa, UID’yi temsilen Kültür ve Sanattan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Muhammed Ürker, Aile ve Sosyal İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılıç, UID 
Ruhr Bölge Başkanı Dursun Baş ve beraberindeki heyet iştirak etti. Programa ayrıca Essen Belediye 
Başkanı Thomas Kufen ve çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisi katıldı. Konya Türk Tasavvuf Müziği 
Topluluğu’nun icra ettiği konser ve semâ mukabelesi, tasavvuf musikisinin kadim mirasını evrensel 
sevgi, barış ve hoşgörü mesajlarıyla sanatseverlere ulaştırdı. Programda Mevlânâ’nın hoşgörü, sevgi 
ve kardeşlik mesajları eşliğinde gönüllere hitap eden anlamlı anlar yaşandı. UID Ruhr Bölge Başkanı 
Dursun Baş, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Essen Başkonsolosluğumuzun 60. kuruluş yıl 
dönümünde düzenlenen Mevlânâ konseri ve semâ mukabelesi muhteşem bir atmosferde gerçekleşti. 
UID Ruhr Bölgesi olarak bu anlamlı organizasyona katkı sunmaktan ayrıca mutluluk ve gurur duyduk.” 
ifadelerini kullandı. UID, nazik davetleri ve başarılı organizasyonları için Essen Başkonsolosu Taylan 
Özgür Aydın’a teşekkür etti.
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GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI FATMA ŞAHİN,
UID ALSACE BÖLGESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler 
Kongresi 50. Genel Kurulu vesilesiyle bulunduğu Strazburg’da Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) 
Alsace Bölgesi’ni ziyaret etti. 2 Nisan 2026 tarihinde UID Alsace Bölge Ofisi’nde gerçekleştirilen 
ziyarete, UID Genel Başkan Yardımcısı Ali Kılınç, UID Alsace Bölge Yönetim Kurulu üyeleri ve UID Rhein-
Neckar Bölgesi temsilcileri katılım sağladı. Karşılıklı tanışma ve görüş alışverişiyle başlayan toplantıda, 
yerel yönetimlerin uluslararası çalışmaları, diaspora ilişkileri ve UID’nin faaliyetleri kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. Ayrıca ortak projeler ve iş birliği imkânları üzerinde fikir birliğine varıldı. UID Genel 
Başkan Yardımcısı Ali Kılınç, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Fatma Şahin’i UID Alsace Bölge Ofisi’mizde ağırlamaktan büyük onur duyduk. Yerel 
yönetimler ve diaspora teşkilatları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi adına verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. Ortak projeler ve gelecek dönem çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunduk. Nazik 
ziyaretleri için Sayın Şahin’e teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
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CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI CEVDET YILMAZ BAKÜ’DE:
UID AZERBAYCAN HEYETİ ÜST DÜZEY ZİYARETTE YER ALDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan heyeti, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın Azerbaycan’a gerçekleştirdiği resmî ziyarette hazır bulundu. 2 Nisan 2026 
tarihinde Bakü’de gerçekleştirilen ziyaret, Türk Devletleri Teşkilatı çerçevesinde iki ülke arasındaki iş 
birliğini güçlendirmek amacıyla düzenlendi. Programa ayrıca AK Parti İstanbul Milletvekili Şamil Ayrım, 
Türkiye Cumhuriyeti Azerbaycan Büyükelçisi Prof. Dr. Birol Akgün ve UID Azerbaycan temsilcileri katılım 
sağladı. Ziyaret kapsamında düzenlenen sabah kahvaltısı programında katılımcılar bir araya gelerek 
samimi ve verimli bir görüşme ortamı oluşturdu. Programda UID Azerbaycan Başkanı Cengiz Aygör, 
teşkilatın yürüttüğü projeler ve faaliyetler hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı. Aygör, programa ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz’ın Azerbaycan ziyaretinde 
bir araya gelmekten büyük onur duyduk. UID Azerbaycan olarak yürüttüğümüz projeleri kendilerine 
aktarma fırsatı bulduk. Türk Devletleri Teşkilatı çerçevesinde iş birliğimizin güçlenmesi adına verimli 
bir program oldu. Bu tür üst düzey ziyaretlerin kurumsal ilişkilerimizin gelişmesine önemli katkı 
sağlayacağını düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı.
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TÜRK HAVA YOLLARI KÖLN MÜDÜRÜ OĞUZCAN YERLİ,
UID GENEL MERKEZİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Türk Hava Yolları (THY) Köln Müdürü Oğuzcan Yerli, Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel 
Merkezi’ne anlamlı bir ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında THY Köln Müdürü Oğuzcan Yerli’yi, UID 
Genel Başkanı Kenan Aslan ve Genel Başkan Yardımcısı Muhammed Ürker ağırladı. Gerçekleştirilen 
görüşmede, karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak iş birliği imkânları ele alındı. Görüşmede ayrıca yurt 
dışında yaşayan Türk vatandaşlarına yönelik ortak projeler ve diaspora çalışmaları da değerlendirildi. 
UID Genel Başkanı Kenan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Türk Hava Yolları Köln 
Müdürü Sayın Oğuzcan Yerli’yi genel merkezimizde ağırlamaktan memnuniyet duyduk. THY gibi dünya 
markamızla iş birliğimizi güçlendirerek yurt dışındaki vatandaşlarımıza yönelik hizmetleri daha ileri 
taşımayı hedefliyoruz. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı. Aslan, 
sivil toplum ve özel sektör iş birliklerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmaların devam edeceğini 
vurguladı.
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KONSÜLER ATAŞE LATİFE SÜMEYYE USLU CÖNGER’DEN
UID GENEL MERKEZİ’NE ANLAMLI ZİYARET

UID HESSEN BÖLGE HEYETİ, UID GENEL MERKEZİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Türkiye Cumhuriyeti Düsseldorf Başkonsolosluğu Konsüler Ataşesi Latife Sümeyye Uslu Cönger, 
Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Uslu Cönger’i, 
UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve MKYK Üyesi Hakan Geçol ağırladı. Gerçekleştirilen görüşmede, yurt 
dışındaki vatandaşlara daha iyi hizmet sunulması ve çifte vatandaşlık konuları ele alındı. Görüşmede 
ayrıca diaspora vatandaşlarının karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri de değerlendirildi. UID Genel 
Başkanı Kenan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Türkiye Cumhuriyeti Düsseldorf 
Başkonsolosluğu Konsüler Ataşesi Sayın Latife Sümeyye Uslu Cönger’i genel merkezimizde ağırlamaktan 
memnuniyet duyduk. Yurt dışındaki vatandaşlarımıza yönelik hizmetlerin iyileştirilmesi ve çifte 
vatandaşlık konularında verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı. Aslan, yurt dışındaki vatandaşların hak ve menfaatlerinin korunmasına 
yönelik çalışmaların devam edeceğini de sözlerine ekledi.

Türkiye Cumhuriyeti Düsseldorf Başkonsolosluğu Konsüler Ataşesi Latife Sümeyye Uslu Cönger, 
Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Uslu Cönger’i, 
UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve MKYK Üyesi Hakan Geçol ağırladı. Gerçekleştirilen görüşmede, yurt 
dışındaki vatandaşlara daha iyi hizmet sunulması ve çifte vatandaşlık konuları ele alındı. Görüşmede 
ayrıca diaspora vatandaşlarının karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerileri de değerlendirildi. UID Genel 
Başkanı Kenan Aslan, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Türkiye Cumhuriyeti Düsseldorf 
Başkonsolosluğu Konsüler Ataşesi Sayın Latife Sümeyye Uslu Cönger’i genel merkezimizde ağırlamaktan 
memnuniyet duyduk. Yurt dışındaki vatandaşlarımıza yönelik hizmetlerin iyileştirilmesi ve çifte 
vatandaşlık konularında verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı. Aslan, yurt dışındaki vatandaşların hak ve menfaatlerinin korunmasına 
yönelik çalışmaların devam edeceğini de sözlerine ekledi.
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UID GENEL MERKEZ GENÇLİK KOLLARI,
HOLLANDA’DA ŞUBE BAŞKANLARI TOPLANTISINA KATILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkez Gençlik 
Kolları heyeti, UID Hollanda Şube Gençlik Kolları Başkanları 
toplantısına iştirak etti. Amsterdam’da gerçekleştirilen 
toplantıya, UID Genel Merkez Gençlik Kolları Teşkilatlanma 
Başkanı Yunus Atik ve UID Genel Merkez Gençlik Kolları 
KYK Üyesi Nursina Aybüke Elgün katıldı. Toplantıda şuur, 
motivasyon ve dava bilinci üzerine istişarelerde bulunuldu. 
Program kapsamında Hollanda’daki gençlik teşkilatlanmasının 
mevcut durumu, gençlere yönelik projeler ve gelecek dönem 
hedefleri ele alındı. Katılımcılar, gençlik kollarının daha 
etkin çalışması için fikir alışverişinde bulundu. UID Genel 
Merkez Gençlik Kolları yetkilileri, toplantıya ilişkin yaptıkları 
değerlendirmede, “Hollanda Şube Gençlik Kolları Başkanları 
toplantısında şuur, motivasyon ve dava bilinci üzerine verimli istişareler gerçekleştirdik. Hollanda’daki 
gençlik teşkilatımızın çalışmalarını yakından görme fırsatı bulduk. Nazik ev sahiplikleri için Hollanda 
Bölge Gençlik Kolları Başkanımız Ali Rıza Demirtaş’a ve yönetimine teşekkür ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.” ifadelerini kullandı. UID Genel Merkez Gençlik Kolları heyeti, gençlik kolları 
arasındaki koordinasyonu güçlendirmeye yönelik bu tür toplantıların devam edeceğine dikkat çekti.
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NSU KURBANI MEHMET KUBAŞIK DORTMUND’DA ANILDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Dortmund Şubesi, Nasyonal Sosyalist Yeraltı (NSU) terör örgütü 
tarafından 4 Nisan 2006’da katledilen Mehmet Kubaşık için anma programında yer aldı. Dortmund’da 
gerçekleştirilen programa yaklaşık 500 kişi katılım sağladı. Anma törenine Kubaşık ailesinin yanı sıra 
Kuzey Ren-Vestfalya Eyalet Başbakanı Hendrik Wüst, Türkiye’nin Essen Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın, 
Dortmund Büyükşehir Belediye Başkanı Alexander Kalouti, Nordstadt Merkez İlçe Belediye Başkanı 
Hannah Rosenbaum, UID Ruhr Bölge Başkanı Dursun Baş, siyasi temsilciler, sivil toplum kuruluşları, 
yerel yetkililer, işçi sendikaları ile çok sayıda vatandaş katıldı. Tören, Mehmet Kubaşık’ın 4 Nisan 2006’da 
katledildiği büfenin bulunduğu noktada başladı. Katılımcılar burada anıt taşına çiçekler bırakarak saygı 
duruşunda bulundu. Ardından kalabalık, sessiz bir yürüyüş eşliğinde Dortmund Merkez Tren Garı’nda 
bulunan NSU anıtına geçti. Yürüyüş boyunca taşınan fotoğraflar ve pankartlar, hem acıyı hem de hafızayı 
canlı tutma kararlılığını yansıttı. Anmaya Almanya’nın farklı şehirlerinden NSU kurbanlarının yakınları ve 
saldırılardan sağ kurtulanlar da katıldı. İlk NSU kurbanı Enver Şimşek’in kızı Semiya Şimşek, Münih’te 
öldürülen Theodoros Boulgarides’in kızları Mandy ve Michalina Boulgarides, Köln Keupstraße’deki çivili 
bomba saldırısından kurtulanlar, Münih Olympia-Einkaufszentrum saldırısında oğlunu kaybeden Sibel 
Leyla ve Hanau’dan gelen aileler törende hazır bulundu. Bu katılım, NSU cinayetlerinin sadece bireysel 
değil, toplumsal bir yara olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Törende yapılan tüm konuşmalarda ortak 
mesaj, nefret, ırkçılık ve ayrımcılığa karşı güçlü bir toplumsal dayanışma çağrısı oldu. Dortmund’un 
çok kültürlü yapısına vurgu yapılırken, farklı kökenlerden insanların birlikte barış içinde yaşamasının 
önemine dikkat çekildi. Anmada en güçlü şekilde dile getirilen talep ise NSU cinayetlerinin tüm 
yönleriyle aydınlatılması oldu. Kurban yakınları, hâlâ cevaplanmamış soruların bulunduğunu, destek 
ağlarının tam olarak ortaya çıkarılmadığını ve devlet kurumlarının daha şeffaf olması gerektiğini ifade 
etti. 

UID Dortmund Şubesi adına programa ilişkin değerlendirmede bulunan Uğur Kılıç, “Bugün 
Dortmund’da, NSU terörü tarafından katledilen Mehmet Kubaşık’ı rahmetle andık. Program kapsamında 
hayatını kaybettiği noktada çiçek bırakarak saygı duruşunda bulunduk. Anma programı, NSU terörünün 
unutulmaması ve benzer acıların bir daha yaşanmaması adına önemli bir farkındalık oluşturdu. UID 
Dortmund Şubesi olarak, Kubaşık ailesi ve tüm kurban yakınlarıyla dayanışma içinde olduğumuzu bir 
kez daha ifade ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Kurum, bu tür anma programlarının düzenli olarak desteklenmesi ve özellikle genç nesillerin etkinliklere 
dâhil edilmesiyle toplumsal bilinç ve farkındalığın daha da güçleneceğini vurguladı.
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AZERBAYCAN’DA TEŞKİLATLANMA SEMİNERİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID), teşkilat içi eğitim kapsamında Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
kapsamlı bir seminer gerçekleştirdi. 4 Nisan 2026 tarihinde Bakü’deki Midtown Otel’de düzenlenen 
programa, UID Genel Merkez MKYK üyeleri Eyüp Bolat ve Könül İbrahimova, UID Azerbaycan Bölge 
Başkanı Cengiz Aygör ile yönetim kurulu üyeleri katılım sağladı. Seminer kapsamında teşkilatlanma 
yapısı, kurumsal gelişim, teşkilat içi iletişim ve koordinasyon ile geleceğe yönelik stratejik planlamalar 
ele alındı. UID Genel Merkez MKYK Üyesi Eyüp Bolat, seminerde yaptığı konuşmada, “UID Azerbaycan’ın 
düzenlediği bu seminer, teşkilatlanma ve kurumsal gelişim açısından son derece önemlidir. Kurumsal 
yapımızı güçlendirmek, teşkilat içi iletişim ve koordinasyonu artırmak hepimizin ortak hedefidir. 
Azerbaycan teşkilatımızın yoğun katılımı ve ilgisi, programın başarısını perçinlemiştir.” ifadelerini 
kullandı. UID Azerbaycan Bölge Başkanı Cengiz Aygör ise “Genel Merkez MKYK üyelerimizin katılımıyla 
düzenlediğimiz teşkilatlanma semineri, teşkilatımızın geleceği adına çok verimli geçti. Yapılan istişareler 
neticesinde kurumsal kapasitemizin güçlenmesine katkı sağlandı. Önümüzdeki dönemde gençlik ve 
kadın kollarımıza yönelik özel eğitim çalışmalarını artırarak sürdüreceğiz.” dedi.
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UID KADIN KOLLARI’NDAN “İLETİŞİMDE NEZAKET VE PROTOKOL KURALLARI”
İSİMLİ ONLINE SEMİNER

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Kadın Kolları, “İletişimde Nezaket ve Protokol Kuralları” konulu 
online seminer düzenledi. 5 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilen seminere 80 kişi katılım sağladı. 
Programın özel konuğu, İletişim Psikolojisi ve Davranış Bilimleri Uzmanı Ayfer Ateş oldu. Seminere 
ayrıca UID Kadın Kolları Başkanı Fadime Kara ve UID Kadın Kolları Sekreteri Rukiye Doğan da iştirak 
etti. Seminer kapsamında iletişimde nezaket kuralları, protokol esasları ve sosyal hayatta doğru 
iletişim yöntemleri üzerine kapsamlı bilgiler aktarıldı. Eğitim, son derece verimli ve öğretici bir şekilde 
tamamlandı. UID Kadın Kolları Başkanı Fadime Kara, seminere ilişkin yaptığı değerlendirmede, “UID 
Genel Merkezi olarak düzenlediğimiz ‘İletişimde Nezaket ve Protokol Kuralları’ online seminerinde, 
İletişim Psikolojisi ve Davranış Bilimleri Uzmanı Sayın Ayfer Ateş’in kıymetli sunumlarıyla nezaket 
kuralları ve protokol esasları üzerine önemli bilgiler edindik. Eğitimin verimli ve öğretici geçmesi, bu tür 
programların teşkilatımız için ne kadar değerli olduğunu bir kez daha gösterdi. Bilgi ve birikimleriyle 
bizlere ışık tutan Sayın Ayfer Ateş’e, emeği geçen herkese ve seminere katılım sağlayan tüm üyelerimize 
teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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21 YILDA BÜYÜYEN BİR BAŞARI HİKAYESİ: UID’NİN SERÜVENİ
RHEIN-SAAR’DA ELE ALINDI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Saar Bölgesi’nde gerçekleştirilen istişare toplantısında, 
teşkilatın 21 yıllık serüveni ve küresel gücü ele alındı. Toplantıda, teşkilatın bugünlere gelmesinde 
emeği, duası ve fedakârlıklarıyla katkı sunan tüm teşkilat mensuplarının rolü vurgulandı. Toplantıda UID 
Genel Merkezi’ni temsilen UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak 
da yer aldı. Sağanak, teşkilatın başarı hikayesinin temelinde, bu kutlu yolculuğun her adımında özveriyle 
çalışan üyelerin yer aldığını ifade etti. Gerek UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Sağanak gerekse Rhein-Saar Bölge yetkilileri, toplantıya ilişkin yaptıkları değerlendirmede, 

“Teşkilatımızın 21 yıllık başarı hikayesinde emeği geçen, bu kutlu yolculuğun her bir adımında duası ve 
fedakârlıklarıyla teşkilatımızı büyüten tüm mensuplarımıza en kalbi şükranlarımızı sunuyoruz. Birliğimiz 
ve beraberliğimiz daim olsun” ifadelerini kullandı. Bunun yanında UID Teşkilatlanmadan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, teşkilatın küresel gücünü artırarak sürdüreceğini ve birlik-
beraberlik ruhuyla çalışmalarını devam ettireceğini vurguladı.
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NORVEÇ BÖLGESİ’NDE YENİ DÖNEM İSTİŞARE SÜRECİ TAMAMLANDI

T.C. İÇİŞLERİ BAKANI MUSTAFA ÇİFTÇİ’NİN AZERBAYCAN ZİYARETİNDE
UID HAZIR BULUNDU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Norveç Bölgesi’nde 
yeni dönem istişare süreci başarıyla tamamlandı. UID 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Sağanak’ın liderliğinde yürütülen istişare süreci sonucunda, 
Norveç bölgesindeki çalışmaların Ömer Temel’in öncülüğünde 
başlatılacağı açıklandı. UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, sürece ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Norveç bölgemizde yeni dönem istişare 
sürecini başarıyla tamamladık. Çalışmalarımız bundan sonra 
Ömer Temel Bey’in öncülüğünde devam edecek. Norveç’teki 
teşkilatlanma çalışmalarımızı daha ileriye taşımak için hep 
birlikte gayret göstereceğiz” ifadelerini kullandı. UID’den 
yapılan açıklamada ise Norveç bölgesindeki teşkilatlanma 
çalışmalarının güçlendirilerek devam edeceği vurgulandı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan Teşkilatı, Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanı Mustafa 
Çiftçi’nin Azerbaycan’a gerçekleştirdiği resmi ziyaret kapsamında düzenlenen karşılama programına 
katıldı. 9 Nisan 2026 tarihinde Bakü’deki havaalanında gerçekleştirilen karşılama programında, UID 
Azerbaycan Bölge Başkanı Cengiz Aygör, Bakan Çiftçi’yi karşılayarak heyete eşlik etti. Programa 
ayrıca Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçiliği yetkilileri, UID Azerbaycan teşkilat üyeleri ve protokol 
görevlileri katılım sağladı. Karşılama sonrası ziyaret programı çerçevesinde, Azerbaycan Cumhuriyeti 
İçişleri Bakanlığı ve Azerbaycan Devlet Tehlikesizlik Hizmeti ile baş başa ve heyetler arası görüşmeler 
gerçekleştirildi. Program vesilesiyle UID Azerbaycan Teşkilatı’nın faaliyetleri hakkında da bilgilendirme 
yapılma fırsatı oluştu.
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LE MANS GENÇLİK KOLLARI’NDAN KIZLAR ARASI FUTBOL ETKİNLİĞİ

RHEIN-NECKAR BÖLGESİ’NDE “GÜNÜMÜZDE HAYA VE EDEP” PROGRAMI DÜZENLENDİ

UID Nantes Bölgesi Le Mans Gençlik Kolları, gençler arasında 
tanışma, kaynaşma ve ekip ruhu oluşturma amacıyla “Kızlar Arası 
Futbol” etkinliği düzenledi. 9 Nisan 2026 tarihinde Urban Soccer Spor 
Salonu’nda gerçekleştirilen programa çok sayıda genç katılım sağladı. 
Etkinlik kapsamında gençler, sporun birleştirici gücüyle bir araya 
gelerek hem eğlenceli vakit geçirdi hem de takım ruhunu pekiştirme 
fırsatı buldu. UID Le Mans Gençlik Kolları Temsilcisi Eyüp Özdemir, 
etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Gençlerimizin tanışması, 
kaynaşması ve ekip ruhu oluşturması amacıyla düzenlediğimiz ‘Kızlar 
Arası Futbol’ etkinliğinde bir araya geldik. Sporun birleştirici gücüyle 
gençlerimizin hem eğlenmesini hem de takım bilinci kazanmasını 
hedefledik. Yoğun katılım ve ilgiyle geçen programımız, amacına 
ulaşmıştır” ifadelerini kullandı. Nantes Bölgesi Le Mans Gençlik Kolları, 
gençlere yönelik sportif ve sosyal etkinliklerin devam edeceğini de 
vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Rhein-Neckar Bölgesi, “Günümüzde Haya ve Edep” başlıklı 
anlamlı bir program düzenledi. 12 Nisan 2026 tarihinde Heidelberg’de gerçekleştirilen programa, 
Ordu Fatsa İlçe Vaizi Hasan Özkan konuşmacı olarak katıldı. Programda edep ve haya kavramları detaylı 
bir şekilde ele alındı. Hasan Özkan, edep ve hayanın insanın şahsiyetini güzelleştiren, toplumu huzura 
kavuşturan ve aile yapısını güçlendiren en önemli değerlerden biri olduğunu ifade etti. Özellikle 
günümüz dünyasında bu kavramların genç nesillere aktarılmasının büyük bir ihtiyaç olduğu vurgulandı. 
Program kapsamında çocukların ve gençlerin güzel ahlakla yetiştirilmesinin yolları üzerinde duruldu. 
Aile içinde verilen terbiyenin, anne babanın örnek davranışlarının ve doğru eğitimin çocukların karakter 
oluşumundaki etkisi de anlatıldı. UID Rhein-Neckar Bölge Başkanı Sevgi Gocuk, programa ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Hasan Özkan Hocamızın katılımıyla düzenlediğimiz ‘Günümüzde Haya ve 
Edep’ programında, edep ve hayanın toplumumuz için önemini bir kez daha anladık. Aile içi eğitim 
ve anne baba rol modelliğinin çocukların karakter gelişimindeki etkisi üzerine verimli bir program 
gerçekleştirdik. Katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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STRAZBURG’DA KAHRAMANLARIMIZA VEFA: POLİS HAFTASI’NDA
KOLLUK KUVVETLERİ ZİYARET EDİLDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Alsace Bölgesi Kadın Kolları, 10 Nisan Polis Haftası vesilesiyle anlamlı 
bir ziyaret gerçekleştirdi. 13 Nisan 2026 tarihinde T.C. Strazburg Başkonsolosluğu ve Avrupa Konseyi 
nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği’nde görev yapan kolluk kuvvetleri mensupları ziyaret edilerek Polis 
Haftası kutlandı. Vatandan uzakta, devleti ve milleti temsil eden kurumların güvenliği için fedakârca 
görev yapan tüm kolluk kuvvetlerine teşekkür etmek ve moral vermek amacıyla düzenlenen ziyarette 
hazırlanan hediyelikler takdim edildi. Ziyaretin kolluk kuvvetleri tarafından memnuniyetle karşılandığı 
ifade edildi. UID Alsace Kadın Kolları Başkanı, eğitimci ve sosyal pedagog Fatima Dilek, ziyarete ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “10 Nisan Polis Haftası dolayısıyla Strazburg Başkonsolosluğumuzda ve 
Avrupa Konseyi nezdindeki Daimi Temsilciliğimizde görev yapan kolluk kuvvetlerimizi ziyaret ederek 
günlerini kutladık. Küçük hediyelikler hazırlayarak onlara moral vermeye çalıştık. Ziyaretimizden 
duydukları memnuniyet, bizleri de ayrıca mutlu etti.” ifadelerini kullandı.
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UID AİLE VE SOSYAL İŞLER BAŞKANI DİLARA KILIÇ, DÜSSELDORF BAŞKONSOLOSLUĞU 
KONSÜLER ATAŞESİNİ ZİYARET ETTİ

UID AİLE VE SOSYAL İŞLER BAŞKANI DİLARA KILIÇ’TAN KÖLN AİLE ATAŞESİ RUKİYE 
SANCAR’A NEZAKET ZİYARETİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Aile ve Sosyal 
İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dilara 
Kılıç, T.C. Düsseldorf Başkonsolosluğu Konsüler 
Ataşesi Sümeyye Uslu Cönger’i makamında 
ziyaret etti. Ziyarete, UID Kadın Kolları Aile ve 
Sosyal İşler Birim Başkanı Gül Çalışkan da eşlik etti. 
Gerçekleştirilen görüşmede, aile ve sosyal hizmetler 
alanında yürütülen çalışmalar üzerine kapsamlı 
istişarelerde bulunuldu. İki kurum arasında iş birliği 
imkânları ve ortak projeler de değerlendirildi. 
Dilara Kılıç, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“Düsseldorf Başkonsolosluğumuzun Konsüler 
Ataşesi Sayın Sümeyye Uslu Cönger’e nazik kabulleri 
için teşekkür ediyoruz. Aile ve sosyal hizmetler 
alanında yürüttüğümüz çalışmalar hakkında verimli 
bir görüşme gerçekleştirdik.” ifadelerini kullandı. 
Kılıç, aile ve sosyal hizmetler alanındaki çalışmaları 
güçlendirmeye ve ilgili kurumlarla iş birliğini 
artırmaya devam edeceğini vurguladı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Aile ve Sosyal 
İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Dilara Kılıç, 
Köln Aile Ataşesi Rukiye Sancar’ı makamında ziyaret 
etti. Ziyarete, UID Kadın Kolları Aile ve Sosyal İşler Birim 
Başkanı Gül Çalışkan da eşlik etti. Gerçekleştirilen 
görüşmede, aile ve sosyal hizmetler alanında yürütülen 
çalışmalar üzerine kapsamlı istişarelerde bulunuldu. İki 
kurum arasında iş birliği imkânları ve ortak projeler de 
değerlendirildi. Toplantıda ayrıca VIFA – Erziehungshilfe 
e.V. isimli eğitime destek derneği ile tanışma fırsatı elde 
edildi. Dernek temsilcileriyle yapılan görüşmelerde, 
ailelere yönelik eğitim ve destek hizmetleri üzerine 
fikir alışverişinde bulunuldu. Dilara Kılıç, ziyarete ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Köln Aile Ataşemiz Sayın 
Rukiye Sancar’a nazik kabulleri için teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
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UID TEŞKİLATLANMA BİRİMİ’NİN İTALYA İSTİŞARE TOPLANTISI
BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

UID TEŞKİLATLANMA BİRİMİ MİLANO BAŞKONSOLOSU MEHMET ÖZÖKTEM İLE
BİR ARAYA GELDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Teşkilatlanma Birimi, 
İtalya bölgesi ile kapsamlı bir istişare toplantısı gerçekleştirdi. 
Milano’da düzenlenen toplantıya, UID Genel Merkezi’nden 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Sağanak, MKYK Üyesi Cahit Öner ve Teşkilatlanma Komisyon 
Özel Kalemi Furkan Şahingöz katılım sağladı. Toplantıya 
ayrıca UID İtalya Bölge Başkanı Derviş Bozyel ve bölge 
temsilcilikleri de iştirak etti. Toplantıda, İtalya bölgesinde 
yürütülen faaliyetler ve teşkilatın gelecek vizyonu üzerine 
kapsamlı istişarelerde bulunuldu. Bölgenin mevcut durumu, 
karşılaşılan zorluklar ve gelecek döneme ilişkin stratejik 
planlamalar ele alındı. UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, toplantıya ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “İtalya Bölge Teşkilatımızla Milano’da bir 
araya gelerek, yürütülen faaliyetler ve gelecek vizyonumuz 
üzerine kapsamlı istişarelerde bulunduk. Nazik ev sahipliğiyle 
bizleri ağırlayan Bölge Başkanımız Sayın Derviş Bozyel’e 
şükranlarımı sunarım” ifadelerini kullandı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Teşkilatlanma Birimi, İtalya temasları kapsamında Milano 
Başkonsolosu Mehmet Özöktem ile bir araya geldi. İtalya programına, UID Genel Merkezi’nden 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, MKYK Üyesi Cahit Öner ve 
Teşkilatlanma Komisyon Üyesi Furkan Şahingöz katılım sağladı. Milano Başkonsolosu Mehmet Özöktem 
ile yapılan görüşmede, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Milano Başkonsolosumuz 
Sayın Mehmet Özöktem ile bir araya geldik. Kendilerine değerli görüş alışverişleri ve bizlere ayırdığı 
kıymetli zamanları için teşekkür ediyoruz. İtalya’daki teşkilatlanma çalışmalarımızı güçlendirerek devam 
ettireceğiz” ifadelerini kullandı.
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UID GENEL BAŞKANI KENAN ASLAN: “ANTALYA DİPLOMASİ FORUMU,
TÜRKİYE’NİN KÜRESEL VİZYONUNUN YANSIMASIDIR!”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel 
Başkanı Kenan Aslan, T.C. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde ve T.C. Dışişleri 
Bakanlığı’nın ev sahipliğinde düzenlenen Antalya 
Diplomasi Forumu 2026’ya katılarak foruma 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Foruma 
UID heyeti olarak Genel Başkan Aslan’ın yanı sıra 
Siyasi İşlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Safiye Ulufer de katılım sağladı. 17 Nisan’da 
Antalya’da başlayan ve 19 Nisan’a kadar devam 
eden foruma, 150’den fazla ülkeden 20’yi aşkın 
devlet ve hükümet başkanı, yaklaşık 15 devlet ve 
hükümet başkan yardımcısı, 40’tan fazla dışişleri 
bakanı olmak üzere 50’nin üzerinde bakan, 
75’i uluslararası kuruluş temsilcisi olmak üzere 
460’ı aşkın üst düzey katılımcı ve çok sayıda 
akademisyen ile öğrenci yer aldı. 

UID Genel Başkanı Kenan Aslan, “Belirsizlikler 
Çağında Türkiye’nin Diplomasi Vizyonu” başlıklı 
açıklamasında, küresel sistemin karşı karşıya 
olduğu çok katmanlı belirsizliklerin ve dönüşen 
dengelerin uluslararası paydaşlarla birlikte 
ele alındığını belirtti. Aslan, forumun bu yılki 
teması olan “Yarını Tasarlarken Belirsizliklerle 
Baş etmek”in, yalnızca mevcut riskleri yönetmeyi 
değil, aynı zamanda geleceği öngörebilen, 
yön verebilen ve çözüm üreten bir iradeyi 
zorunlu kıldığını vurguladı. Genel Başkan Aslan, 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Antalya 
Diplomasi Forumu 2026’da, küresel sistemin 
karşı karşıya olduğu çok katmanlı belirsizlikleri 
ve dönüşen dengeleri uluslararası paydaşlarla 
birlikte ele alıyoruz. ‘Yarını Tasarlarken 
Belirsizliklerle Baş etmek’ teması; yalnızca 
mevcut riskleri yönetmeyi değil, aynı zamanda 
geleceği öngörebilen, yön verebilen ve çözüm 
üreten bir iradeyi zorunlu kılmaktadır. Bugün 
dünya; artan jeopolitik gerilimler, derinleşen 
kutuplaşmalar ve kırılganlaşan uluslararası düzen 
ile kritik bir eşikten geçmektedir. Bu noktada 
Türkiye, güçlü diplomasi geleneği, çok boyutlu 
dış politika yaklaşımı ve insani perspektifiyle; 
diyalog, adalet ve istikrarın tesisinde merkezi bir 
rol üstlenmektedir. 
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Antalya Diplomasi Forumu da bu vizyonun 
somut bir yansıması olarak; liderleri, karar 
alıcıları ve düşünce insanlarını bir araya 
getirerek ortak aklın güçlenmesine, güvenin 
yeniden inşasına ve sürdürülebilir çözümlerin 
geliştirilmesine katkı sunmaktadır. İnanıyoruz 
ki; daha adil, kapsayıcı ve barışçıl bir küresel 
düzen ancak güçlü iş birliği, samimi diyalog 
ve kararlı liderlikle mümkündür. Türkiye, bu 
sürecin öncülerinden biri olmaya devam 
edecektir.” Aslan ayrıca, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın kararlılıkla dile 
getirdiği “Dünya beşten büyüktür” çağrısının, 
forumda bir kez daha yalnızca siyasi bir 
söylem değil, daha adil bir uluslararası 
düzen arayışının güçlü bir iradesi olarak 
anlam kazandığını ifade etti. Türkiye’nin tarihi 
derinliği, diplomatik tecrübesi ve vicdan 
merkezli yaklaşımıyla sadece bölgesel değil, 
küresel ölçekte de diyaloğun, çözümün ve 
adaletin güçlü sesi olmaya devam ettiğini 
belirten Aslan, bu vesileyle AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Başkanı ve 
İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya ile yurt 
dışındaki Türk vatandaşlarının gündemlerini 
bir kez daha değerlendirme fırsatı 
bulduklarını sözlerine ekledi.
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UID POLONYA TEŞKİLAT EĞİTİMİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Polonya teşkilatına yönelik 
düzenlenen teşkilatlanma eğitimi, 17-19 Nisan 2026 tarihlerinde 
Varşova, Łódź ve Rzgów’da gerçekleştirildi. Eğitim programı, UID 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Sağanak ve Teşkilatlanma Komisyon Üyesi Ebubekir Küçükkök 
tarafından verildi. Program kapsamında resmi ziyaretler, saha 
çalışmaları, esnaf temasları ve teşkilatlanma eğitimi düzenlendi. 
Heyet, programın ilk gününde Türkiye Cumhuriyeti Polonya 
Büyükelçisi Rauf Alp Denktaş’a resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Ziyarete Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Sağanak, Teşkilatlanma Komisyon Üyesi Ebubekir 
Küçükkök ve Polonya Bölge Başkanı Halil Gürbüz katılım sağladı. 
Görüşmede karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak bölgedeki 
çalışmalar ve iş birliği imkanları ele alındı. Ayrıca Tatar Camii 
ziyaret edilerek Polonya’daki Türk toplumunun mevcut durumu, 
kurumsal temsiliyetin güçlendirilmesi ve teşkilatın sahadaki 
etkinliği üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 

İkinci gün, teşkilat mensuplarıyla kahvaltı programının ardından 
Rzgów (Ptak bölgesi), Łódź ve merkez bölgelerinde faaliyet 
gösteren Türk esnaflar ziyaret edildi. Ziyaretlerde esnafların ticari 
faaliyetleri, karşılaştıkları zorluklar, Polonya’daki iş ortamı ve 
UID’den beklentileri üzerine kapsamlı görüşmeler yapıldı. 

Türk esnafının bulunduğu bölgede güçlü bir ekonomik yapı 
oluşturduğu ve istihdama önemli katkılar sunduğu yerinde 
gözlemlendi. Aynı gün UID Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet Sağanak ve Teşkilatlanma Komisyon 
Üyesi Ebubekir Küçükkök tarafından teşkilatlanma eğitim 
programı gerçekleştirildi. Eğitim kapsamında teşkilat yapısı, 
görev dağılımları, birimlerin sorumluluk alanları, saha çalışmaları, 
protokol kuralları ve kurumsal temsil konuları detaylı şekilde ele 
alındı.
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Eğitim sonrasında gerçekleştirilen istişare ortamında 
teşkilat mensupları birebir görüşme imkânı buldu. UID 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Sağanak, eğitim programına ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Polonya teşkilatımızla bir araya 
gelerek gerçekleştirdiğimiz bu kapsamlı program, 
teşkilat yapımızı güçlendirme ve sahada daha etkin olma 
yolunda önemli bir adım olmuştur. Esnaf ziyaretlerinde 
Polonya’daki Türk girişimcilerin ne kadar güçlü bir 
ekonomik yapı oluşturduğunu yerinde görme fırsatı 
bulduk. Teşkilatlanma eğitimimiz sayesinde birim bazlı 
görev bilincinin güçlenmesi ve kurumsal temsilin daha 
doğru şekilde uygulanması konusunda önemli kazanımlar 
elde ettik. Bu verimli programın düzenlenmesinde emeği 
geçen başta Bölge Başkanımız Halil Gürbüz olmak üzere 
tüm Polonya teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı. Programın son gününde heyet, 
Varşova Chopin Havalimanı’ndan uğurlandı.
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WUPPERTAL ŞUBESİ KONGRESİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

UID ZWOLLE’DEN 23 NİSAN COŞKUSU: ÇOCUKLAR BAYRAMI DOYASIYA YAŞADI

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Düsseldorf Bölgesi Wuppertal Şubesi kongresi, 19 Nisan 2026 
tarihinde Wuppertal’da gerçekleştirildi. Kongre, Türkiye Cumhuriyeti ve Almanya Federal Cumhuriyeti 
istiklal marşlarının okunmasıyla başladı, ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti ile açılış tamamlandı. Kongreye, 
UID Halkla İlişkiler Başkanı Ali Kılınç, UID Düsseldorf Bölge Başkanı Tahsin Karayel, UID Solingen Şube 
Başkanı Asım Tağınık, çok sayıda görevli, üye ve misafir katılım sağladı. Kongrenin en önemli gündem 
maddesi olan başkanlık devri, teşkilata yakışır bir şekilde gerçekleştirildi. Erkan Karademir, görevini 
Hakan Çiftçi’ye resmen devretti. Solingen şubesinden dört görevli aktif katkı sağlayarak kongrenin 
verimli ilerlemesine destek oldu. UID Düsseldorf Bölge Başkanı Tahsin Karayel, kongreye ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, “Wuppertal Şubemizin kongresini başarıyla tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Demokrasi bilincinin hakim olduğu, düzenli ve disiplinli bir organizasyon süreci yürütüldü. Görev devrini 
gerçekleştiren teşkilatımızın yeni dönemde daha güçlü çalışmalara imza atacağına inanıyorum. Emeği 
geçen tüm üyelerimize teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hollanda Bölgesi Zwolle Şubesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla anlamlı bir kutlama programı düzenledi. 19 Nisan 2026 tarihinde Zwolle’de 
gerçekleştirilen etkinliğe yaklaşık 200 kişi katılım sağladı. Programa T.C. Deventer Başkonsolosu Hakkı 
Emre Yunt da teşrif ederek onur verdi. Dil, din, ırk ve renk ayrımı gözetmeksizin Zwolle ve çevresinde 
yaşayan tüm çocuklara hitap eden programda, farklı yaş gruplarından çok sayıda çocuk oyunlar, 
yarışmalar ve çeşitli aktivitelerle bayram coşkusunu doyasıya yaşadı. Etkinlik, sadece bir kutlama 
olmanın ötesinde, toplumsal uyum, karşılıklı anlayış ve ortak gelecek perspektifi açısından önemli bir 
değer taşıdı. UID Zwolle Şube Başkanı Mehmet Karadeniz, etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı programımızı yüksek katılım ve güçlü bir toplumsal 
dayanışma ile gerçekleştirmiş olmanın memnuniyetini yaşıyoruz. Çocuklarımızın neşesi, ailelerimizin 
ilgisi ve gönüllülerimizin özverisiyle ortaya çıkan tablo, sadece bir etkinlik değil, aynı zamanda 
değerlerimizin sahaya yansıması olmuştur. Başkonsolosumuz Sayın Hakkı Emre Yunt’a teşrifleri ve 
bizleri onurlandırmalarından dolayı şükranlarımızı sunuyoruz. Çocuklar sadece yarının değil, bugünün 
de en önemli paydaşlarıdır. Onlara milli ve manevi değerleri doğru bir şekilde aktarmak, aynı zamanda 
bulundukları toplumun parçası olduklarını hissettirmek, sağlıklı bireyler ve güçlü bir toplum inşasının 
temelidir” ifadelerini kullandı. 
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UID KÖLN KADIN KOLLARI’NDAN FATİH CAMİİ’NDE 23 NİSAN SÜRPRİZİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi Kadın Kolları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı vesilesiyle IGMG Köln-Nippes Fatih Camii’nde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. 19 Nisan 2026 
tarihinde düzenlenen etkinlikte, camide ders gören çocuklarla bir araya gelen kadın kolları üyeleri, el 
yapımı muffinleri çocuklara dağıttı. Beklenmedik bir anda gerçekleştirilen sürpriz etkinlik, çocukların 
büyük mutluluk yaşamasına vesile oldu. UID Köln Bölge Kadın Kolları Başkanı Tangül Sahtiyan, 
etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada, “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda, camide ders 
gören çocuklarımızı ziyaret ederek onlara küçük bir sürpriz yapmak istedik. El yapımı muffinlerimizi 
dağıttığımızda çocuklarımızın yüzlerindeki mutluluk ve şaşkınlık, bizlere de tarifsiz bir sevinç yaşattı. Bu 
etkinliğin amacı, çocuklarımızın bayram sevincini paylaşmak ve onlara unutamayacakları mutlu bir an 
yaşatmaktı. Çocuklarımızın mutluluğu, bizim için en büyük ödüldü” ifadelerini kullandı.
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UID KÖLN BÖLGESİ’NDEN 23 NİSAN COŞKUSU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Köln Bölgesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen uluslararası çocuk festivaline katılım sağladı. T.C. Köln Başkonsolosluğu 
himayesinde ve Atatürk Kültür Evi iş birliğiyle Lisa-Meitner Okulu’nda organize edilen etkinliğe, UID 
Köln Bölgesi’nin yanı sıra çok sayıda sivil toplum örgütü ile folklor ekipleri de katkı sundu. Programa 
ayrıca T.C. Köln Başkonsolosu Hüseyin Kantem Al ile Köln Aile ve Sosyal Ataşesi Rukiye Sancar da katılım 
sağladı. Yaklaşık 500 kişinin katıldığı etkinlikte çocuklar, şişme oyun alanları, yarışmalar, yüz boyama 
etkinlikleri, sahne gösterileri ve müzik programlarıyla doyasıya eğlenirken, gün boyunca dağıtılan 
hediyeler miniklerin mutluluğunu ikiye katladı. UID Köln Bölge Kültür ve Sanat Başkanı Semiha Tüfekci, 
etkinliğe ilişkin yaptığı değerlendirmede, “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı bu yıl da 
Köln’de coşkuyla kutladık. Başkonsolosluğumuzun himayesinde düzenlenen bu anlamlı festivale UID 
Köln Bölgesi olarak katkı sunmaktan büyük mutluluk duyduk. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın 
bayram coşkusuna ortak olmak, onların neşesini ve mutluluğunu görmek bizleri ziyadesiyle memnun 
etti. Emeği geçen tüm kurumlara, gönüllülere ve katılımcılara teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
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GENEL BAŞKAN ASLAN, UID BERLİN BÖLGE OFİSİ’Nİ ZİYARET ETTİ

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKAN YARDIMCISI AHMET AYDIN,
UID MELBOURNE OFİSİ’Nİ ZİYARET ETTİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Başkanı Kenan Aslan, Berlin ziyareti kapsamında UID 
Berlin teşkilatıyla bir araya geldi. Hasbihâl ve istişare ortamında geçen buluşmada, bölgenin yürüttüğü 
çalışmalar yerinde değerlendirilirken, teşkilatın faaliyetleri ve gelecek planlamaları üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. Kenan Aslan, bu vesileyle UID Berlin bölgesinin hizmete aldığı yeni ofisin teşkilata 
hayırlı olmasını temenni ederek, şu ifadeleri kullandı: “UID Berlin teşkilatımızla bir araya geldik, hasbihâl 
ettik ve istişarelerde bulunduk. Bölgemizin yürüttüğü çalışmaları yerinde değerlendirme imkânı bulduk. 
Bu vesileyle UID Berlin bölgemizin hizmete aldığı yeni ofisin, teşkilatımıza hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. İnşallah bu güzel mekân, birlik ve beraberliğimizi daha da pekiştiren, verimli çalışmaların 
yapıldığı ve insanlığa hizmet yolunda hayırlı işlere vesile olan bir merkez olur. Rabbim, ‘insanın en 
hayırlısı, insanlığa hizmet edendir’ düsturuyla hareket eden teşkilatımızın çalışmalarını bereketli eylesin.” 
Aslan, Berlin bölgesinde yeni hizmete giren ofisin teşkilatın çalışmalarına güç katacağını ve toplumsal 
dayanışmanın güçlenmesine vesile olacağını da sözlerine ekledi.

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Melbourne Şubesi, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı 
Ahmet Aydın’ı ofisinde ağırladı. 24 Nisan 2026 tarihinde UID Melbourne Ofisi’nde gerçekleştirilen 
ziyarete, T.C. Melbourne Başkonsolosu Doğan Işık, UID Melbourne Şube Başkanı Ali Yıldırım ve yönetim 
kurulu üyeleri katılım sağladı. Görüşmede, Avustralya ile Türkiye arasında yaşayan Türk toplumunun 
karşılaştığı bazı konular ele alındı. Bakan Yardımcısı Aydın’a Avustralya ziyaretleri dolayısıyla teşekkür 
edilirken, UID Melbourne Şubesi’ne gösterdikleri ilgi ve nezaketten duyulan onur ifade edildi. UID 
Melbourne Şube Başkanı Ali Yıldırım, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakan Yardımcımız Sayın Ahmet Aydın’ı UID Melbourne Ofisimizde ağırlamaktan büyük onur 
duyduk. Kendilerine Avustralya’daki Türk toplumunun sorun ve beklentilerini aktarma fırsatı bulduk. 
Nazik ziyaretleri ve ilgileri için teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 
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AK PARTİ ANKARA MİLLETVEKİLİ ZEYNEP YILDIZ,
UID STRAZBURG GENÇLİK KOLLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Alsace Bölgesi Strazburg Gençlik Kolları, AK Parti Ankara Milletvekili 
ve Dijital Mecralar Komisyonu Başkanvekili Zeynep Yıldız ile gençlik buluşması düzenledi. 24 Nisan 
2026 tarihinde Strazburg’da gerçekleştirilen programa, UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan 
Katırcıoğlu da katılım sağladı. Çevre bölgelerden ve şehir dışından gelen misafirlerle birlikte etkinlik 
bölgesel bir nitelik kazandı. Gençlerle gerçekleştirilen istişareler ve soru-cevap bölümünde verimli bir 
fikir alışverişi yaşanırken, program kapsamında teşkilata yeni katılan üç üyeye Zeynep Yıldız tarafından 
rozet takdim edildi. UID Alsace Gençlik Kolları yetkilileri, programın gençler için önemli bir motivasyon 
kaynağı oluşturduğunu ve teşkilatın kurumsal bağlarını güçlendirdiğini belirtti.
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UID HEYETİ’NDEN AVRUPA KONSEYİ PARLAMENTER MECLİSİ’NE ANLAMLI ZİYARET

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Gençlik Kolları heyeti, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi’ni (AKPM) 
ziyaret etti. Ziyarete UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, Siyasi İşler Başkanı Abdullah 
Erkuş, STK’lardan Sorumlu Başkan Regaip Çeliköz ve Siyasi İşler Komisyon Üyesi İsa Ünver katıldı. Heyet, 
AKPM Türk Delegasyonu ve AK Parti milletvekilleri ile bir araya gelerek, Avrupa’da demokrasi, insan 
hakları ve hukukun üstünlüğü temelinde yürütülen çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu. Ziyaret 
boyunca gerçekleştirilen oturumlar aracılığıyla güncel uluslararası gelişmeler yakından takip edildi. 
UID Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Furkan Katırcıoğlu, ziyarete ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Avrupa 
Konseyi Parlamenter Meclisi’nde gerçekleştirdiğimiz temaslarda, uluslararası platformlarda gençlerin 
sesini duyurmanın ve demokrasi, insan hakları alanındaki gelişmeleri yerinde takip etmenin önemini bir 
kez daha gördük. AKPM Türk Delegasyonu ile yaptığımız verimli istişareler, çok taraflı diyaloğun ve iş 
birliğinin güçlenmesine katkı sağlamıştır” ifadelerini kullandı.
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BAKÜ’DE GENÇLERE YÖNELİK PANEL:
“SOSYAL MEDYANIN KARİYER ÜZERİNDEKİ ETKİSİ”

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Azerbaycan Gençlik Kolları, Azerbaycan Devlet Pedagoji 
Üniversitesi’nde düzenlenen III. Uluslararası Bütünleşik Sosyal Araştırmalar ve Disiplinler Arası Çalışmalar 
Kongresi çerçevesinde “Sosyal Medyanın Kariyer Üzerindeki Etkisi” başlıklı bir panel gerçekleştirdi. 28 
Nisan 2026 tarihinde Bakü’de düzenlenen panele, T.C. Ordu Üniversitesi Rektörü ve dekanları, Azerbaycan 
Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektörü ve dekanları, akademisyenler, öğrenciler, UID Azerbaycan teşkilatı 
üyeleri ve çok sayıda davetli katılım sağladı. Doç. Dr. Emrah Akman’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
panelde, UID Azerbaycan Bölge Başkanı Cengiz Aygör ile birlikte Sakit Samadov ve Saday Alverdiyev 
konuşmacı olarak yer aldı. Panelde medyanın gençlerin kariyer planlaması üzerindeki etkisi, fırsatlar, 
riskler ve günümüz dijital dünyasının sunduğu imkanlar çerçevesinde farklı perspektiflerden ele alındı. 
Program, katılımcılar açısından oldukça verimli ve interaktif bir şekilde geçti. UID Azerbaycan Gençlik 
Kolları Başkanı Yunus Emre Kurt, panele ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Azerbaycan Devlet Pedagoji 
Üniversitesi’nde düzenlenen bu önemli kongre kapsamında gerçekleştirdiğimiz panelde, sosyal 
medyanın gençlerin kariyer gelişimindeki rolünü bilimsel bir zeminde ele aldık. Doç. Dr. Emrah Akman’ın 
moderatörlüğünde ve değerli konuşmacılarımızın katkılarıyla, öğrencilerimize medyanın bilinçli ve 
etkin kullanımı konusunda önemli bilgiler aktardık. Gençlerimizin kariyer yolculuğunda medyanın 
doğru yönetilmesi, geleceğe daha sağlam adımlarla yürümeleri açısından büyük önem taşımaktadır.” 
ifadelerini kullandı.
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LONDRA’DA DİPLOMASİ TRAFİĞİ: UID BİRLEŞİK KRALLIK, BAKAN FİDAN İLE BULUŞTU

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Birleşik Krallık Bölgesi, T.C. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın Londra 
ziyareti kapsamında düzenlenen resepsiyona katıldı. Büyükelçilik Rezidansı’nda gerçekleştirilen programa, 
UID Birleşik Krallık Bölge Başkanı Halil Erdoğan da iştirak etti. Program vesilesiyle, özellikle Ankara 
Anlaşması kapsamında yaşanan gecikmeler ile vatandaşların talep ve sorunları Bakan Fidan’a doğrudan 
iletildi. UID Birleşik Krallık Bölge Başkanı Halil Erdoğan, programa ilişkin yaptığı değerlendirmede, 

“Dışişleri Bakanımız Sayın Hakan Fidan’ın Londra ziyaretinde düzenlenen resepsiyonda, Birleşik Krallık’ta 
yaşayan vatandaşlarımızın Ankara Anlaşması kaynaklı sorunlarını ve beklentilerini kendilerine aktarma 
fırsatı bulduk. Sayın Bakanımıza samimi alakaları ve bizlere zaman ayırdığı için teşekkür ediyoruz. Bu 
temasların toplumumuz adına hayırlı sonuçlara vesile olmasını temenni ediyoruz” ifadelerini kullandı.
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VİYANA’DA “KÜRESEL BELİRSİZLİKLER ÇAĞINDA
TÜRKİYE’NİN DIŞ POLİTİKASI” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) tarafından Avusturya’nın başkenti Viyana’da “Küresel Belirsizlikler 
Çağında Türkiye’nin Dış Politikası” başlıklı etkinlik düzenlendi. Viyana’daki bir konferans salonunda 
gerçekleştirilen etkinliğe, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Dış İlişkiler 
Başkanı Zafer Sırakaya, AK Parti Grup Başkanvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Türkiye’nin Viyana Büyükelçisi 
Gürsel Dönmez, UID Genel Başkanı Kenan Aslan ve çok sayıda davetli katıldı. AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Sırakaya, konuşmasına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın selamını ileterek başladı. 
Düzenledikleri etkinlikle gönül köprüleri inşa ettiklerini dile getiren Sırakaya, “Gurbeti sılaya dönüştüren 
sizler, gelmiş olduğunuz ülkeyi inşa ederken, ekonomik olarak kalkındırırken, toplumsal barışına ve 
sosyal refahına katkı sunarken aynı zamanda bir neslin ihya edilmesine de vesile olduğunuzu biliyorum.” 
ifadelerini kullandı. Sırakaya, Türkiye’nin yüz akı, bir başarı hikayesi yazmış olan ve bugün ekonomiden 
eğitime, bilimden sanata, akademiden spora hayatın her alanında var olan bir Türk toplumunun varlığını 
büyük bir memnuniyetle müşahede ettiğini vurguladı. Dünyanın, adaletin, merhametin, vicdanın daha 
fazla sınamaya tabi tutulduğu bir dönemden geçtiğini belirten Sırakaya, “Dünyanın deniz feneri rolünü 
üstlenen Türkiye’mizin başta Sayın Cumhurbaşkanımız ve kıymetli Bakanımız olmak üzere vicdanın 
ete kemiğe bürünmüş olan bu halinden dolayı, ben Sayın Cumhurbaşkanımıza ve Sayın Bakanımıza 
huzurlarınızda bir kez daha ülkem ve milletim adına şükranlarımı ifade etmek istiyorum.” diye konuştu.
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AK Parti Grup Başkanvekili Yenişehirlioğlu da Türkiye’nin “iki büyük medeniyet kurmuş” bir milletin son 
temsilcisi olarak mazlumun yanında, zalimin karşısında durmaya devam ettiğini söyledi. Son dönemde 
dünyada yaşanan krizlerin Türkiye’nin önemini bir kez daha ortaya koyduğunu dile getiren Yenişehirlioğlu, 

“Etrafımız yangın yeriyken, dünya inanılmaz bir insanlık faciasıyla baş başayken, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
güvenilir bir liman olduğu, mazlumların sesi olduğu gür bir şekilde tekrar dünyaya ilan edilmiştir.” dedi. 
Yenişehirlioğlu, birlik ve beraberlik içinde yollarına devam ettiklerini belirterek “Merhameti dünyaya 
salan bir medeniyetin evlatlarıyız.” ifadesini kullandı ve güçlü Türkiye hedefi doğrultusunda davalarına 
sahip çıktıklarını vurguladı.

UID Başkanı Kenan Aslan da gurbetteki Türklerin emeğiyle iz bıraktığını, duruşuyla söz söyleme hakkını 
kazanan bir millet olduğunu söyledi. Aslan, UID’nin bugün 35 ülkede 60 bölgeye ulaştığını, 30 bini aşkın 
gönüllüsüyle Türk toplumunun hakkını ve geleceğini gözeten bir saha hareketi haline geldiğini vurguladı. 
Aidiyetleri yarıştıran değil, aidiyetleri buluşturan bir dilin, birlikte hareket edebilme ahlakının sembolü 
olduğunun altını çizen Aslan, “Bizim asıl sorumluluğumuz, yüksek hedefler koyabilen, sağlam adımlar 
atabilen ve zamanı doğru okuyabilen bir diaspora şuuru inşa etmektir.” dedi. Aslan, Türk diasporasının 
yaşadığı ülkenin sosyal hayatındaki mevcudiyeti ve karar organlarındaki etkisinin her geçen gün daha 
önemli hale geldiğini belirterek UID’nin gönüllere dokunan, bir öğrencinin elinden tutan, bir gencin 
ufkunu açan ve bir aileye umut olan bir teşkilat olduğunu kaydetti.
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